ROMANIA
JUDETUL ARAD
COMUNA VINGA
CF 3519607

Anexanr.2 la

HCL nr.

din 26.11.2019

LISTA CHELTUIELILOR DE INVESTITII PE ANUL 2019 -Buget local sursa A

NR. | DENUMIREA OBIECTIVELOR SURSE PROPRII CREDITE SURSE FINANTAREA FINANTARE CHELTUIELI | TOTAL ALOCATII
CRT. DE INVESTITII BANCARE NATIONALA EXTERNA  |NEELIGIBILE BUGETARE
NERAMBURSABILA
EXTERNE 58.04.02
BUGETUL EXCEDENT 58.04.01 58.04.03
LOCAL
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9
TOTAL CAPITOL 51.2A 930.900,00
Capitolul 51.2A.01.03 Autoritati executive
Total din care: 868.000,00 58.400,00 0 0 0 0 0 930.900,00
A.1 |Lucrari in continuare 200.000,00 34.400,00 0 0 0 0 0 234.400,00
"Reabilitare si
extindere a sediului
administratiei publice locale
Vinga, judetul Arad "
A.2 (Lucrariin continuare 200.000,00 0 0 0 0 0 0 200.000,00
" Reabilitare
cladire Vinga str.Blocului nr.1
A.3 |Lucrari in continuare 100.000,00 10.000,00 0 0 0 0 0 110.000,00
"Reabilitare cladire
sediu politie, localitatea Vinga
B.1 Lucrari noi 5.000,00 0 0 0 0 0 0 5.000,00
"Reabilitare dispensar uman
Manastur”
B.2 Lucrari noi 200.000,00 0 0 0 0 0 0 200.000,00
Reparatii imprejmuire cimitir
Vinga si reabilitare alei
pietonale in cimitir
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C1

Alte cheltuieli de investitii
"P.U.G. comuna Vinga "

50.000,00

50.000,00

Cc.2

Alte cheltuieli de investitii
" Dotare mobilier sediu
administratie publica locala
Vinga "

3.000,00

3.000,00

C3

Alte cheltuieli de investitii
"Lucrari cadastrale
comuna Vinga "

50.000,00

14.000,00

64.000,00

C4

Alte cheltuieli de investitii
"Achizitie remorca agricola
si tocator de crengi si resturi
vegetale "

60.000,00

4.500,00

64.500,00

TOTAL CAPITOL 65.2A

2.876.380,00

Capitolul 65.2A.04.01 invatamant

Total din care:

2.695.080,00

56.200,00

0

0

2.751.280,00

AA

Lucrari in continuare
"Consolidare, reabilitare si
modernizare Scoala
Gimnaziala Mailat comuna
Vinga, judetul Arad"

504.220,00

10.000,00

0

0

514.220,00

A.2

Lucrari in continuare
"Consolidare, reabilitare si
modernizare Scoala
Gimnaziala nr.1, comuna
Vinga, judetul Arad"

1.717.360,00

30.000,00

1.747.360,00

A3

Lucrari in contlnuare
"Consolidare, reabilitare si
modernizare Scoala
Gimnaziala nr.2, comuna
Vinga, judetul Arad"

318.500,00

318.500,00

B.1

Lucrari noi
"Amenajare curte Scoala
Gimnaziala Manastur"

95.000,00

16.200,00

111.200,00

B.2

Lucrari noi
"Reparatii incalzire termica
Scoala Gimnaziala Mailat"

60.000,00

60.000,00
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CA1 Alte cheltuieli de investitii 0 0 0 0 0
Capitolul 65.2A.03.01 invatamant
Total din care: 100.000,00 25.100,00 0 0 125.100,00
A.1 | Lucrari in continuare 100.000,00 15.000,00 0 0 115.000,00
"Desfiintare cladire anexa si
reabilitare, extindere si dotare
gradinita local | Vinga, comuna
Vinga, judetul Arad"
A.2 ([Lucrariin continuare 0 100,00 0 0 100,00
"Reabilitare , extindere si
dotare gradinita local Il Vinga
PP "
A.3 [Lucrariin continuare 0 10.000,00 0 0 10.000,00
" Reabilitare,
modernizare si dotare
gradinita PN localitatea
Manastur nr.3 "
B.1 Lucrari noi
C.1 | Alte cheltuieli de investitii 0 0 0 0 0
TOTAL CAPITOL 67.2A 460.100,00
Capitolul 67.2A.05.03 Intretinere gradini publice, parcuri,zone verzi, baze sportive
Total din care: 350.000,00 40.000,00 0 0 460.100,00
AA1 Lucrari in continuare 200.000,00 40.000,00 0 0 240.000,00
"Amenajare teren sport
multifunctional in localitatea
Manastur"
B.1 |Lucrari noi 200.000,00 20.100,00 0 0 220.100,00
" Reabilitare parc central
Sfanta Treime si amenajare
locuri de joaca "
CA Alte cheltuieli de investitii 0 0 0 0 0
TOTAL CAPITOL 70.2A 202.900,00

Capitolul 70.2A.05.01 Alimentare cu apa
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Total din care: 0 2.000,00 0 0 0 0 2.000,00
A.1 |Lucrari in continuare 0 2.000,00 0 0 0 0 2.000,00
"Modernizare si monitorizare
sistem de alimentare cu apa si
canalizare judetul Arad"
B.1 [Lucrari noi 0 0 0 0 0 0 0
(o3| Alte cheltuieli de investitii 0 0 0 0 0 0 0
Capitolul 70.2A.06 lluminat public si electrificari rurale
Total din care: 40.650,00 40.250,00 0 0 0 0 80.900,00
A1 Lucrari in continuare 40.650,00 40.250,00 0 0 0 0 80.900,00
"Modernizare iluminat stradal
in comuna Vinga"
CA1 Alte cheltuieli de investitii 0 0 0 0 0 0 0
Capitolul 70.2A.03.30 Alte cheltuieli in domeniul locuintelor
Total din care: 0 120.000,00 0 0 0 0 120.000,00
AA1 Lucrari in continuare 0 0 0 0 0 0 0
A.2 [ Lucrariin continuare 0 120.000,00 0 0 0 0 120.000,00
" Extindere retea gaze
naturale”
B.1 |Lucrari noi 0 0 0 0 0 0 0
CA1 Alte cheltuieli de investitii 0 0 0 0 0 0 0
TOTAL CAPITOL 74.2A 7.725.490,00
Capitolul 74.2A.06 Canalizarea si tratarea apelor reziduale
Total din care: 4.519.610,00 1.606.890,00 0 0 255.610,00 1.343.380,00 7.725.490,00
A.1 | Lucrari in continuare 0 1.576.500,00 0 0 255.610,00 1.343.380,00 3.175.490,00

" Extindere retele de
canalizare menajera in
localitatea Vinga, comuna
Vinga, judetul Arad studiu de

fezabilitate "
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A.2

Lucrari in continuare
" Extindere retele de
canalizare menajera si
extindere statie de epurare in
localitatea Vinga, judetul Arad”

4.519.610,00

30.390,00

4.550.000,00

B.1

Lucrari noi

CA1

Alte cheltuieli de investitii

TOTAL CAPITOL 84.2A

2.878.530,00

Capitolul 84.2A.03.03 Strazi

Total din care:

285.000,00

2.408.900,00

42.400,00

142.230,00

2.878.530,00

AA

Lucrari in continuare
"Modernizare strazi 8,5
km,in comuna Vinga, judetul
Arad "

0

1.894.000,00

14.190,00

71.540,00

1.979.730,00

A.2

Lucrari in continuare

"Modernizare strazi in
localitatile
Vinga,Manastur,Mailat , judetul

Arad”

85.000,00

85.000,00

A3

Lucrari in continuare
" Modernizare cale
de acces pietonala si achizitia
de utilaje pentru intretinerea
domeniului public in
localitatea Vinga, judetul Arad”

15.000,00

330.700,00

28.210,00

70.690,00

444.600,00

B.1

Lucrari noi
"Reabilitare trotuare in Vinga,
Manastur, Mailat"

270.000,00

14.200,00

284.200,00

B.2

Lucrari noi
" Extindere lluminat alei
pietonale”

85.000,00

85.000,00

CcA1

Alte cheltuieli de investitii

0

TOTAL

15.074.300,00
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PRIMAR, Sef birou financiar
contabilitate

IOAN NEGREI BOGDANOV LOREDANA
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